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Protokoll

19. Firmen-, Volks- und Stammtischschießen

2023

Veranstalter: Schützengesellschaft der Stadt Konstanz 1438 e.V.

Wettkampfort: Schützenhaus im Frohnried, Dettinger Str. 129, 78464 Konstanz 07531/77297

Wettkampftermin: Mittwoch 18.10., Donnerstag 19.10., Freitag 20.10.2023  17:00 - 19:00 Uhr;

Samstag  21.10.23 ,   14:00 - 17:00 Uhr;  Sonntag 23.10.23 , 10:00 - 14:00 Uhr

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Gewehr, liegend aufgelegt Damen

Nichtschützen

Schützen (Herren)

Schützen (Damen)

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Bezirkssparkasse Reichenau BSpk Reichenau

Black Panthers Black Panthers

Die 3 lustigen 2 Die 3 lustigen 2

Einzelstarter Einzelstarter

Fa. Weber Hydraulik Weber Hydraulik

Löchli-Schützen Löchli-Schützen

MC Blues Bikers Blues Bikers

Polizei-Sportverein PSV Konstanz

Polizei-Sportverein Konstanz Fußball PSV Fußball

Putz+Stuck Schroff Putz+Stuck Schroff

RV Georgia RV Georgia

Schwarzwälderhirsch Schwarzwälderhirsch

Sparkassen Versicherung Reichenau Spk Vers. Reichenau

Sportschützen Lengwil Sportschützen Lengwil

Stammtisch Ex Takeda Ex Takeda

Stammtisch Müller Stammtisch Müller

THW OV Konstanz THW

Volksbank Konstanz-Radolfzell VoBa Konstanz-Radolfzell

Waldglück Waldglück



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.60, Info: http://protos-programm.de/

18. Konstanzer Firmen- Volks- und Stammtischschießen 2023

Seite 2
http://www.sgkonstanz.de                                                                                                  erstellt mit Protos V9.0.60

Einzelwertung

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Damen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Fleck, Yasmin RV Georgia 30 28 30 27 28 143

2. Romero, Marina Black Panthers 29 27 27 28 29 140

3. Dahlhaus, Dina RV Georgia 28 28 27 29 28 140

4. Grieshaber, Aline Schwarzwälderhirsch 27 29 28 28 28 140

5. Laski, Sandra VoBa Konstanz-Radolfzell 26 30 29 28 27 140

6. Leicher, Bettina VoBa Konstanz-Radolfzell 28 28 29 26 27 138

7. Weis, Lucia PSV Fußball 30 27 25 28 26 136

8. Schroff, Tanja Putz+Stuck Schroff 27 27 26 25 29 134

9. Hoffmann, Melanie Weber Hydraulik 28 26 23 29 28 134

10. Grieshaber, Fiona Schwarzwälderhirsch 25 28 25 29 27 134

11. Wilz, Lisa BSpk Reichenau 28 28 28 26 23 133

12. Fleck, Yustine RV Georgia 27 25 27 27 26 132

13. Dikas, Martina Weber Hydraulik 21 29 28 26 27 131

14. Zeller, Anke Spk Vers. Reichenau 25 25 28 25 27 130

15. Unger, Jessica VoBa Konstanz-Radolfzell 25 27 27 26 25 130

16. Kurz, Svenja VoBa Konstanz-Radolfzell 24 25 25 27 27 128

17. Fleck, Sabine RV Georgia 28 25 25 27 23 128

18. Schmid, Theresa Einzelstarter 23 24 29 25 26 127

19. Beck, Antje RV Georgia 29 25 27 23 23 127

20. Weber, Jenifer BSpk Reichenau 22 26 26 26 26 126

21. Albanaj, Monika VoBa Konstanz-Radolfzell 22 26 28 24 25 125

22. Grieshaber, Carmen Schwarzwälderhirsch 28 25 24 23 25 125

23. Walke, Simone BSpk Reichenau 29 25 21 26 24 125

24. Schlege, Verena BSpk Reichenau 21 26 28 24 25 124

25. Schulze, Lara-Sophie BSpk Reichenau 24 22 26 26 23 121

26. Vormann, Jennifer VoBa Konstanz-Radolfzell 20 26 27 22 25 120

27. Di Noro, Andrea Spk Vers. Reichenau 21 21 28 22 25 117

28. Marquardt, Kim PSV Fußball 20 22 21 23 27 113

29. Berghold, Birgit Spk Vers. Reichenau 16 16 24 23 22 101

30. Häringer, Sibylle RV Georgia 15 21 24 18 21 99

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Nichtschützen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Jovanovic, Sascha Stammtisch Müller 30 30 28 29 28 145

2. Peters, Alexander BSpk Reichenau 26 30 29 28 28 141

3. Sigloch, Florian Black Panthers 29 30 27 28 27 141

4. Kaiser, Milan Weber Hydraulik 29 28 27 27 29 140

5. Zipfel, Philipp Weber Hydraulik 28 27 28 29 28 140

6. Schwab, Josef Weber Hydraulik 29 29 25 30 27 140

7. Schrafft, Patrick THW 28 28 29 28 27 140

8. Dibke, Manfred Einzelstarter 29 29 28 27 26 139

9. Baye, Mirko BSpk Reichenau 25 28 27 28 30 138

10. Rottler, Daniel BSpk Reichenau 26 28 28 28 28 138

11. Beck, Alexander RV Georgia 28 28 28 26 28 138

12. Burke, Roland Black Panthers 27 29 28 27 27 138

13. Waldraff, Markus PSV Fußball 28 26 27 27 29 137

14. Knopp, Bernd VoBa Konstanz-Radolfzell 27 28 26 27 29 137

15. Eberle, Julian Weber Hydraulik 25 30 27 27 28 137

16. Streit, Tobias Blues Bikers 29 28 25 27 28 137

17. Speiermann, Matthias BSpk Reichenau 26 29 29 26 27 137

18. Drössler, Daniel Einzelstarter 26 28 28 27 27 136

19. Noller, Tobias VoBa Konstanz-Radolfzell 28 27 27 27 27 136

20. Ochs, Clemens BSpk Reichenau 25 29 29 26 27 136

21. Doll, Sascha VoBa Konstanz-Radolfzell 28 25 28 29 26 136

22. Scheiter, Rico RV Georgia 26 26 27 28 28 135

23. Schroff, Benedikt Putz+Stuck Schroff 28 27 26 27 27 135

24. Kunduraci, Zeynep VoBa Konstanz-Radolfzell 28 27 25 28 26 134

25. Siber, Alexander BSpk Reichenau 30 27 24 28 25 134

26. Liebermann, Mario Weber Hydraulik 27 24 25 29 28 133

27. Rottler, Karl Einzelstarter 25 26 27 27 28 133

28. Bivona, Placido PSV Fußball 24 27 24 29 28 132

29. Schwindt, Frank PSV Fußball 27 28 25 25 27 132

30. Geray, Björn Schwarzwälderhirsch 26 29 25 26 26 132

31. Krebs, Sebastian Schwarzwälderhirsch 26 26 28 27 25 132

32. Büglmeier, Timo Spk Vers. Reichenau 26 26 28 28 24 132

33. Scholter, Matthias Blues Bikers 26 24 27 27 26 130

34. Drössler, Rainer Einzelstarter 26 23 29 26 26 130

35. Leonards, Sven BSpk Reichenau 23 27 28 26 26 130
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
36. Schmidt Fernandez, Jonathan THW 27 26 27 27 23 130

37. Schroff, Rainer Putz+Stuck Schroff 23 26 26 28 26 129

38. Bänninger, Fabian BSpk Reichenau 24 25 26 25 28 128

39. Streit, Wolfgang Blues Bikers 24 25 27 26 26 128

40. Palko, Alexander Einzelstarter 29 23 25 27 24 128

41. Schmid, Michael VoBa Konstanz-Radolfzell 24 22 25 29 27 127

42. Egenhofer, Tim BSpk Reichenau 25 26 23 26 27 127

43. Häringer, Christof RV Georgia 26 28 25 24 23 126

44. Büglmeier, Heiko BSpk Reichenau 25 27 24 28 22 126

45. Fleck, Yannick RV Georgia 25 26 23 21 29 124

46. Wältermann, David BSpk Reichenau 25 26 25 23 25 124

47. Ill, Matthias Blues Bikers 22 28 26 25 23 124

48. Egenhofer, Markus BSpk Reichenau 27 21 27 24 24 123

49. Straub, Rainer Blues Bikers 23 24 24 27 24 122

50. Jacobs, Marc VoBa Konstanz-Radolfzell 23 26 25 25 23 122

51. Balbinot, Simon BSpk Reichenau 26 28 21 23 22 120

52. Burzel, Stephan VoBa Konstanz-Radolfzell 24 22 26 27 21 120

53. Kamel, Ben Brahim Putz+Stuck Schroff 17 28 28 22 24 119

54. Dr. Ostheim, Joachim RV Georgia 22 24 28 24 21 119

55. Beshiri, Malvin BSpk Reichenau 18 27 22 24 26 117

56. Bivona, Giuliano Einzelstarter 23 25 26 24 19 117

57. Schäfer, Markus Blues Bikers 24 20 22 27 23 116

58. Berghold, Karl Spk Vers. Reichenau 21 19 24 23 26 113

59. Wilz, Joachim Einzelstarter 22 24 22 25 20 113

60. Müller, Till BSpk Reichenau 18 24 24 23 23 112

61. Zeh, Maximilian THW 24 21 26 23 18 112

62. Grieshaber, Erwin Schwarzwälderhirsch 23 20 23 25 19 110

63. Stadler, Michael PSV Fußball 20 21 23 20 19 103

64. Knittel, Wolfgang Einzelstarter 0 3 11 13 4 31

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Schützen (Herren)

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Roviaro, Marco Löchli-Schützen 30 30 30 28 28 146

2. Hempel, Erik Die 3 lustigen 2 29 28 28 29 30 144

3. Gericke, Bernd Einzelstarter 29 30 27 28 29 143

4. Geilert, Sven BSpk Reichenau 30 28 27 30 28 143

5. Heinrich, Norbert PSV Konstanz 27 30 29 29 28 143

6. Mink, Harmut Die 3 lustigen 2 27 28 28 29 30 142

7. Marschall, Steven Die 3 lustigen 2 30 27 28 28 29 142

8. Franzl, Peter PSV Konstanz 26 27 29 27 30 139

9. Marschall, Detlef Ex Takeda 26 26 29 29 29 139

10. Schwarz, Rolf Stammtisch Müller 26 28 27 28 29 138

11. Riehm, Andreas BSpk Reichenau 29 28 27 27 27 138

12. Voigt, Johannes Einzelstarter 30 26 27 24 28 135

13. Spengler, Marco Sportschützen Lengwil 28 27 27 27 26 135

14. Voigt, Sebastian Einzelstarter 30 27 26 27 25 135

15. Semeraro, Marino Einzelstarter 27 26 26 27 28 134

16. Stadie, Wolfgang Ex Takeda 27 29 24 26 28 134

17. Kreis, Rudi Benno Waldglück 29 25 25 26 28 133

18. Schenkel, Curdin Sportschützen Lengwil 28 30 22 29 24 133

19. Schwab, Michael Sportschützen Lengwil 28 26 26 27 25 132

20. Welte, Günter Löchli-Schützen 26 26 26 25 27 130

21. Rottig, Armin Ex Takeda 26 26 28 24 23 127

22. Heggemann, Kai BSpk Reichenau 22 27 25 26 26 126

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Schützen (Damen)

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung
1. Künzler, Erika Sportschützen Lengwil 27 29 29 29 26 140

2. Schenkel, Alice Sportschützen Lengwil 28 26 28 27 28 137

3. Müller, Sabine Waldglück 26 27 28 29 27 137

4. Ehmann, Julia PSV Konstanz 29 25 27 26 29 136

5. Sansieva, Alexina PSV Konstanz 26 28 27 28 27 136

6. Spengler, Verena Sportschützen Lengwil 29 25 27 28 27 136

7. Weinzierl, Cinderella PSV Konstanz 30 28 24 27 26 135

8. Sansieva, Tatiana PSV Konstanz 24 27 27 26 30 134

9. Dreher, Kimberly Einzelstarter 27 26 26 28 25 132

10. Jooß, Isabel Waldglück 27 28 29 22 25 131

11. Sigg, Manuela Stammtisch Müller 21 24 27 27 29 128
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Mannschaftswertung

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Nichtschützen

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. Die 3 lustigen 2 Hempel, E. (144); Marschall, S. (142); Mink, H. (142) 428

 2. BSpk Reichenau Geilert, S. (143); Peters, A. (141); Baye, M. (138) 422

 3. Black Panthers Sigloch, F. (141); Romero, M. (140); Burke, R. (138) 419

 4. PSV Konstanz Heinrich, N. (143); Sansieva, A. (136); Ehmann, J. (136) 415

 5. BSpk Reichenau 2 Rottler, D. (138); Riehm, A. (138); Speiermann, M. (137) 413

 6. Stammtisch Müller Jovanovic, S. (145); Schwarz, R. (138); Sigg, M. (128) 411 l.S.

 7. Weber Hydraulik Zipfel, P. (140); Schwab, J. (140); Dikas, M. (131) 411 l.S.

 8. PSV Konstanz 2 Franzl, P. (139); Weinzierl, C. (135); Sansieva, T. (134) 408

 9. Weber Hydraulik 2 Kaiser, M. (140); Hoffmann, M. (134); Liebermann, M. (133) 407 l.S.

 10. Sportschützen Lengwil Künzler, E. (140); Spengler, M. (135); Schwab, M. (132) 407 l.S.

 11. Schwarzwälderhirsch Grieshaber, A. (140); Grieshaber, F. (134); Krebs, S. (132) 406 l.S.

 12. Sportschützen Lengwil 2 Schenkel, A. (137); Spengler, V. (136); Schenkel, C. (133) 406 l.S.

 13. BSpk Reichenau 3 Ochs, C. (136); Siber, A. (134); Wilz, L. (133) 403

 14. Waldglück Müller, S. (137); Kreis, R. (133); Jooß, I. (131) 401 l.S.

 15. RV Georgia 2 Dahlhaus, D. (140); Scheiter, R. (135); Häringer, C. (126) 401 l.S.

 16. Ex Takeda Marschall, D. (139); Stadie, W. (134); Rottig, A. (127) 400

 17. VoBa Konstanz-Radolfzell Leicher, B. (138); Knopp, B. (137); Vormann, J. (120) 395 l.S.

 18. Blues Bikers 2 Streit, T. (137); Scholter, M. (130); Streit, W. (128) 395 l.S.

 19. VoBa Konstanz-Radolfzell 2 Laski, S. (140); Unger, J. (130); Albanaj, M. (125) 395 l.S.

 20. RV Georgia Beck, A. (138); Fleck, Y. (132); Fleck, Y. (124) 394

 21. VoBa Konstanz-Radolfzell 3 Noller, T. (136); Kurz, S. (128); Schmid, M. (127) 391

 22. BSpk Reichenau 4 Leonards, S. (130); Bänninger, F. (128); Egenhofer, T. (127) 385

 23. Putz+Stuck Schroff Schroff, B. (135); Schroff, R. (129); Kamel, B. (119) 383

 24. PSV Fußball Weis, L. (136); Schwindt, F. (132); Marquardt, K. (113) 381

 25. Spk Vers. Reichenau Büglmeier, T. (132); Zeller, A. (130); Di Noro, A. (117) 379

 26. BSpk Reichenau 5 Weber, J. (126); Büglmeier, H. (126); Heggemann, K. (126) 378

 27. VoBa Konstanz-Radolfzell 4 Kunduraci, Z. (134); Jacobs, M. (122); Burzel, S. (120) 376

 28. BSpk Reichenau 6 Walke, S. (125); Schlege, V. (124); Wältermann, D. (124) 373

 29. PSV Fußball 2 Waldraff, M. (137); Bivona, P. (132); Stadler, M. (103) 372

 30. BSpk Reichenau 7 Egenhofer, M. (123); Schulze, L. (121); Balbinot, S. (120) 364

 31. Blues Bikers Ill, M. (124); Straub, R. (122); Schäfer, M. (116) 362

 32. RV Georgia 3 Beck, A. (127); Dr. Ostheim, J. (119); Häringer, S. (99) 345

Wir hoffen, Sie hatten Spaß und bedanken uns für die zahlreiche Teilnahme am Firmenschießen 2023.

Gerne würden wir Sie im nächsten Jahr wieder zu diesem Event begrüßen!

Sie können unser Vereinsheim auch für Ihre Firmen-, Familien- oder Vereinsfeste buchen.
Auf Absprache können Sie dies auch mit einer Schießveranstaltung kombinieren!

Hans Bächle, SM

Wettkampfleiter

Sonja Siegle

Org.-Leiter

Hans Bächle; SM
Leiter Auswertung
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Statistik

KK-Gewehr, liegend aufgelegt

Damen Nichtschützen Schützen (Herren) Schützen (Damen)Verein Ges.

5 15 3BSpk Reichenau 23

1 8 4 1Einzelstarter 14

6 7VoBa Konstanz-Radolfzell 13

6 5RV Georgia 11

2 5Weber Hydraulik 7

2 4PSV Konstanz 6

2 4PSV Fußball 6

6Blues Bikers 6

3 3Schwarzwälderhirsch 6

3 3Sportschützen Lengwil 6

3 2Spk Vers. Reichenau 5

1 3Putz+Stuck Schroff 4

1 1 1Stammtisch Müller 3

3Die 3 lustigen 2 3

3Ex Takeda 3

1 2Waldglück 3

1 2Black Panthers 3

3THW 3

2Löchli-Schützen 2

30 64 22 11Ges. 127

Teilnehmende Vereine: 19


